PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

CORREGEDORIA GERAL DE JUSTIÇA

INCLUSÃO DE CORREICÃQ GERAL ORDINÁRIA
N"^ 19/2021-CGJ

AExcelentíssima Senhora Desembargadora ROSILEIDE MARIA DA COSTA CUNHA, Corregedora
Geral de Justiça, no usode suas atribuições legais e regimentais;

FAZ SABER a todos quantos o presente edital virem ou dele tiverem conhecimento, que a V VARA
CRIMINAL DA COMARCA DE ANANINDEUA fica incluída no calendário correcional para o anode
2021, na modalidade presencial,.^os dias 14e 15/09/2021,

E para conhecimento de todos foi lavrado o presente Edital que será publicado no Diário de Justiça
Eletrônico.

Belém, Pa,M de agosto de 2021.

ROSILEIDE^RIA DA COSTAXUNHA

Desembargadora^Gíregedora-Geral de Justiça

o-ifS